

契約締結前交付書面(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p style="text-align: center;">契約締結前交付書面</p> <p>(省略)</p> <p>■会社の概要</p> <p>1. 商号又は名称:トレイダーズ証券株式会社</p> <p>2. 設立年月:平成18年4月</p> <p>3. 所在地:〒150-6028 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 <u>恵比寿ガーデンプレイスタワー28階</u></p> <p>4. 資本金:2,324,285,000円(平成30年2月6日現在)</p> <p>5. 主要株主:トレイダーズホールディングス株式会社</p> <p>6. 役員:代表取締役 須山 剛</p> <p style="padding-left: 20px;">取締役 松山 彰</p> <p style="padding-left: 20px;">取締役 森島 玲浩</p> <p style="padding-left: 20px;">取締役 井口 喜雄</p> <p style="padding-left: 20px;"><u>取締役 松村 裕司</u></p> <p style="padding-left: 20px;">監査役 小俣 真一</p> <p>7. 業務内容:第1種、第2種金融商品取引業及び投資助言・代理業(証券取引事業、外国為替取引事業、投資助言・代理事業)</p> <p>8. 登録番号:関東財務局長(金商)第123号</p> <p>9. 加入する協会:日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人日本暗号資産取引業協会</p> <p>10. 分析者・投資判断する者:松下 信康</p> <p>11. 助言者:松下 信康</p> <p>12. 当社への連絡方法及び苦情受付窓口 フリーダイヤル:0120-637-104 受付時間 午前7時～午後10時(土日を除く) 電子メールアドレス:support@min-fx.jp <u>〒150-6028 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階</u></p> <p>13. ～14.当社の苦情処理措置について(省略)</p> <p><u>令和5年6月17日 改訂</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">契約締結前交付書面</p> <p>(省略)</p> <p>■会社の概要</p> <p>1. 商号又は名称:トレイダーズ証券株式会社</p> <p>2. 設立年月:平成18年4月</p> <p>3. 所在地:〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目10番14号 <u>住友東新橋ビル3号館7階</u></p> <p>4. 資本金:2,324,285,000円_(令和3年3月31日現在)</p> <p>5. 主要株主:トレイダーズホールディングス株式会社</p> <p>6. 役員:代表取締役 須山 剛</p> <p style="padding-left: 20px;"><u>常務取締役 松村 裕司</u></p> <p style="padding-left: 20px;">取締役 松山 彰</p> <p style="padding-left: 20px;">取締役 森島 玲浩</p> <p style="padding-left: 20px;">取締役 岡本 宗太郎</p> <p style="padding-left: 20px;">取締役 井口 喜雄</p> <p style="padding-left: 20px;">監査役 小俣 真一</p> <p>7. 業務内容:第1種、第2種金融商品取引業及び投資助言・代理業(証券取引事業、外国為替取引事業、投資助言・代理事業)</p> <p>8. 登録番号:関東財務局長(金商)第123号</p> <p>9. 加入する協会:日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人日本暗号資産取引業協会</p> <p>10. 分析者・投資判断する者:松下 信康</p> <p>11. 助言者:松下 信康</p> <p>12. 当社への連絡方法及び苦情受付窓口 フリーダイヤル:0120-637-104 受付時間 午前7時～午後10時(土日を除く) 電子メールアドレス:support@min-fx.jp <u>〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目10番14号 住友東新橋ビル3号館7階</u></p> <p>13. ～14.当社の苦情処理措置について(省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>